
                                       VODAK Humpolec, s.r.o.                                       formulář E1 
                                     Pražská 544, 396 01 Humpolec 
                                            www.vodakhu.cz, tel.: 565 533 381 
 

Čestné prohlášení 
 

Pro účely stanovení sazby DPH 
 

Prohlašuji, že práce : 

A.   na stávající vodovodní (kanalizační) přípojce = oprava přípojky na adrese:    

B.   na nové vodovodní (kanalizační) přípojce = výstavba nové přípojky na adrese :   
        
        
  
 

prováděné společností  VODAK Humpolec, s.r.o.  dle uzavřené F1 Smlouvy na provedení práce nebo F2 
Smlouvy o dílo, ze dne    ___________   budou provedeny : 
 

A.   jako práce související s  bytovým a  rodinným domem, kde  více  jak polovina podlahové plochy  
 odpovídá požadavkům na trvalé bydlení. Nevztahuje  se na  rekreační objekty, pokud není na LV  
 zapsán jako objekt k trvalému bydlení. (12% DPH) - § 48 zák. 235/2004 Sb. 
     jako práce jiného charakteru (21% DPH) 
 

B.  jako práce související s výstavbou stavby pro sociální bydlení (12% DPH)- §49 zák.  
 235/2004 Sb. 
   nesouvisí s výstavbou stavby pro sociální bydlení (21% DPH) 
 
 
B. Poznámky - Stavbou pro sociální bydlení se především rozumí : 
 

a) byt pro sociální bydlení – jeho celková podlahová plocha nepřesáhne 120 m2 
 (bytový dům pro sociální bydlení nesmí obsahovat jiné byty než ty, které splňují podmínky bytu pro      
 sociální bydlení ) 
b)  rodinný dům pro sociální bydlení – jeho celková podlahová plocha nepřesáhne 350 m2 

c)  ostatní dle zákona ( viz. zákon číslo 235/2004 Sb., § 48) 
 
 
Jméno a příjmení ( firma ) stavebníka ( hůlkovým písmem ) : 
 
         
 
 
Adresa ( sídlo ) stavebníka : 
 
      
 
        
datum       
 

    
Podpis stavebníka (vlastníka nemovitosti)                                        Za VODAK Humpolec, s.r.o. převzal 


